
No

請負業者

システムスクエア株式会社

3

4

 ******

06-6115-8762

￥1,620,000.-

令和5・6・7年度加西市入札参加資格登録のあるもの。

（指名停止期間中でないもの。）

システムスクエア株式会社

大阪市淀川区西宮原2丁目7番61号

見積り

 事後審査型一般競争入札 入 札 日  令和　6年　1月　10日

￥1,350,000.-

 市立加西病院　医事課

 加病医委　第105号

医療情報システム運用管理業務委託

 市立加西病院

 令和　6年　3月　31日

落 札 価 格

予 定 価 格

業 者 選 定 理 由

契 約 依 頼 所 属

工事（委託）番号

件 名

履 行 場 所

履 行 期 限

5

令和　5年度

入札執行の結果、下記落札業者と契約を締結する。

開　札　結　果　表

1

2

入　札　結　果

入札者指名 第２回 備考

落 札

第1回

1,350,000

契 約 方 法


